
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 126/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7752/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 10/11/2022 às 09:00

SUPER CESTAS BASICAS DE ALIMENTOS EIRELI - 21.467.701/0001-05

E-mail:-superalimentos@yahoo.com.br | Telefone: (31) 3357-5130

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - CESTA ESPECIAL DE ALIMENTOS PARA SERVIDORES

CESTA ESPECIAL DE ALIMENTOS: Os produtos constantes neste item
deverão ser acondicionados em caixas de papelão duplo, resistente,
tamanho aproximado de 32,5 cm x 26 cm x 37 cm. O fornecedor deverá
realizar a montagem, transporte e entrega CESTA NATALINA - 01
UNIDADE ARROZ BRANCO AGULHINHA, tipo 1 Pacote com no
mínimo 05 kg 01 PACOTE CAMPINEIRO AÇÚCAR, classe branco, tipo
cristal. Embalagem: Pacote com no mínimo 05 kg, 01 PACOTE DELTA
FEIJÕES CARIOQUINHA, grupo I, feijão comum, classe cores, tipo1.
Embalagem: Pacote com no mínimo 01 kg. 02 PACOTES MANGIARE
MACARRÃO ESPAGUETE – massa alimentícia seca, cor amarela, obtida
pelo amassamento de farinha de trigo (massa sêmola com ovos): Pacote
com no mínimo 500 g 01 PACOTE - DOM SAPORE ÓLEO DE SOJA
Embalagem: Garrafa PET contendo 900ml - 02 GARRAFA - GRANOL
SARDINHAS COM ÓLEO Ingredientes: sardinha, água de constituição
(ao próprio suco), óleo vegetal de soja e sal. - 02 LATA PESCADOR
CAIXA DE BOMBOM SORTIDOS Embalagem com no mínimo 250 g,
contendo bombons de sabores - 01 CAIXA - GAROTO PÊSSEGO EM
CALDAS EM METADES Embalagem: Lata com no mínimo 450 g (peso
drenado) 01 LATA SCHRAMM ACHOCOLATADO EM PÓ Embalagem:
Pote com no mínimo de 370g, 01 POTE ITALAC AZEITONAS VERDES
Embalagem: Pote de Vidro com no mínimo 500 g (peso drenado). pote
de vidro. 01 VIDRO - TOZZI CREME DE LEITE Embalagem: Lata com
no mínimo 300 g, Creme de Leite Leve UHT contendo de 15% a 20% de
gordura - 01 LATA ITAMBÉ LEITE CONDENSADO Embalagem: Caixa
com no mínimo 395 g - 01 CAIXA ITALAC EXTRATO DE TOMATE
Embalagem com no mínimo de 310 g, composto por Tomate, Açúcar e
Sal - 01 UNIDADE - XAVANTE FAROFA PRONTA – FARINHA DE
MANDIOCA TEMPERADA. Embalagem: Pacote com no mínimo 300 g -
01 PACOTE - PACHÁ MILHO VERDE EM CONSERVA (PRONTO PARA
SERVIR). Embalagem: Lata com no mínimo 170 g drenado - 02 LATA -
STELLA DÓRO. MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE
Embalagem: Pacote com no mínimo 400 g - 01 PACOTE FARINELLI

5.000 - UNIDADE 133,90 669.500,00

Marca: CESTA NATALINA Fabricante: EMPRESA PRODUTORA DE
CESTA Modelo: CESTAS NATALINAS

Total de SUPER CESTAS BASICAS DE ALIMENTOS EIRELI 669.500,00

COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03

E-mail:-cariacicalicitacoes@gmail.com | Telefone: (31) 99662-3054

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

2 - CESTA DE BISCOITOS PARA SERVIDORES

CESTA DE BISCOITOS PARA SERVIDORES 5.000 - UNIDADE 42,50 212.500,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Marca: INCAP RENATA VISCONTI
RENATA RENATA AYMORE RENATA
PIRAQUE PORTO ALEGRE CORY

Fabricante: INCAP RENATA VISCONTI
RENATA RENATA AYMORE RENATA
PIRAQUE PORTO ALEGRE CORY

Modelo: INCAP RENATA VISCONTI
RENATA RENATA AYMORE RENATA
PIRAQUE PORTO ALEGRE CORY

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

3 - AVE NATALINA ESPECIAL DE PERU

AVE NATALINA ESPECIAL DE PERU 5.000 - UNIDADE 94,01 470.050,00

Marca: PERDIGÃO Fabricante: PERDIGÃO Modelo: PERDIGÃO

Total de COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA 682.550,00

Sabará, 25 de Novembro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


